
 

Stránka 1 z 1 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Upgrade pobočkových telefonních ústředen + servis na 12 měsíců  
 
Vážení uchazeči, 
uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše uvedenému výběrovému řízení. 

Zadavatel doplňuje níže uvedenou podmínku do smlouvy, a to do Čl I. Předmět smlouvy a 
předmět díla, za odst. 3, bod h).: 
Pro tyto činnosti zajistí Zadavatel přístup k zařízení z místní sítě LAN v lokalitě Povodí Ohře, 
státní podnik Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. Nebude umožněn vzdálený přístup do LAN 
Zadavatele z venkovních sítí. 
 

Závěr: 

Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění Výzvy k podání nabídky, čl. M pro veřejnou 

zakázku zadávanou v režimu otevřené veřejné zakázky malého rozsahu a prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

Původní znění: 

M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 16.10.2024, 09:00 hod. 

Nové znění: 

M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 23.10.2024, 09:00 hod. 

Přílohou tohoto dokumentu je nový Návrh smlouvy o dílo aktualizace 7.10.  

 
V Chomutově dne 07.10.2024 

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-10-07T12:25:03+0200




